

# **Olesen Anlæg Holding ApS**

Trollesmindevænget 11  
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 97 50 23

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. december 2016

---

Claus Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Olesen Anlæg Holding ApS  
Trollesmindevænget 11  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 97 50 23  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 10. august 2005  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Claus Olesen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 193.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.264.877.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.667</b>	<b>-8.067</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.667</b>	<b>-8.067</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.078	51.037
Finansielle indtægter	1	305.868	848.439
Finansielle omkostninger		-217.363	-4.725
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.916</b>	<b>886.684</b>
Skat af årets resultat	2	-16.199	-192.015
<b>Årets resultat</b>		<b>193.717</b>	<b>694.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		136.078	51.037
Overført resultat		7.039	593.732
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>193.717</b>	<b>694.669</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.751	295.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>301.751</b>	<b>295.673</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.751</b>	<b>295.673</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.741	311.913
Selskabsskat		0	9.326
<b>Tilgodehavender</b>		<b>124.741</b>	<b>321.239</b>
Værdipapirer		4.046.854	4.195.654
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.046.854</b>	<b>4.195.654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.151.621</b>	<b>617.806</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.323.216</b>	<b>5.134.699</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.624.967</b>	<b>5.430.372</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		294.461	288.383
Overført resultat		4.719.816	4.582.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>	3	<b>5.264.877</b>	<b>5.121.060</b>
Selskabsskat		6.301	171.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.301</b>	<b>171.541</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.872	131.771
Selskabsskat		162.542	0
Anden gæld		9.375	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>353.789</b>	<b>137.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>360.090</b>	<b>309.312</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.624.967</b>	<b>5.430.372</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15			
	kr.	kr.			
<b>1 Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.017	9.222			
Andre finansielle indtægter	300.851	744.551			
Valutakursgevinster	0	94.666			
	<b>305.868</b>	<b>848.439</b>			
	<b>305.868</b>	<b>848.439</b>			
 <b>2 Skat af årets resultat</b>					
Årets aktuelle skat	16.236	191.548			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-37	467			
	<b>16.199</b>	<b>192.015</b>			
	<b>16.199</b>	<b>192.015</b>			
 <b>3 Egenkapital</b>					
	Selskabs-	Reserve	Foreslået	I alt	
	kapital	værdi- s me- tode	Overført resultat	udbytte for regn- sabsåret	
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	288.383	4.582.777	49.900	5.121.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	136.078	7.039	50.600	193.717
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-130.000	130.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>294.461</b>	<b>4.719.816</b>	<b>50.600</b>	<b>5.264.877</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>294.461</b>	<b>4.719.816</b>	<b>50.600</b>	<b>5.264.877</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	171.541	6.301	0	0
	<b>171.541</b>	<b>6.301</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 55.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.